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REF. MAL59778

2 600 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Excellent herrgård med 6 Sovrum med 32m² terrass till salu i Norra Mallorca
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Norra Mallorca »  07460

6
Sovrum  

4
Badrum  

328m²
Planlösning  

25.730m²
Totalyta  

32m²
Terrass

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus med 6 sovrum, uppvärmd pool, casita, terrasser, ljusa
utrymmen, miljövänliga bekvämligheter, perfekt för
familj, distansarbete eller avkoppling. Charm, komfort
och natur kombinerat i en idyllisk miljö.

Upptäck denna fantastiska fastighet som kombinerar elegans och generöst utrymme
med sina 6 perfekt utrustade sovrum. Huvudhuset välkomnar dig med fyra stora
sovrum, alla luftkonditionerade för optimal komfort. På bottenvåningen finns ett
rymligt sovrum med dubbelsäng och eget badrum med en modern duschkabin. På
övervåningen erbjuder den lyxiga master-sviten ett lyxigt badrum med badkar och
duschkabin, ytterligare ett sovrum med dubbelsäng och ett barnrum, för närvarande
utrustat med två våningssängar i full storlek. Dessa två sovrum delar ett rymligt
familjebadrum, perfekt för hela familjen.

Låt dig förföras av de generösa sällskapsytorna: ett ljust och imponerande
vardagsrum med en majestätisk öppen spis för trevliga kvällar, samt ett mysigt
utrymme på första våningen, perfekt som relaxavdelning, lounge eller kontor. Det
fullt utrustade köket öppnar upp mot en täckt terrass, en idyllisk plats att njuta av
dina måltider utomhus eller underhålla dina gäster i en varm atmosfär.

Den angränsande casitan erbjuder ytterligare två sovrum, stora nog att rymma en
dubbelsäng och en barnsäng, med flexibiliteten att inreda det andra sovrummet som
en dubbelsäng eller två enkelsängar. Ett rymligt badrum med duschkabin
kompletterar denna unika plats, som också har en täckt terrass med badkar för
verkligt avkopplande stunder under stjärnorna.

Detta mångsidiga annex kan också bli ditt personliga wellnessutrymme, oavsett om
det är ett gym, en yogastudio eller ett hemmakontor.

Huset är engagerat i en hållbar och modern livsstil och är utrustat med solpaneler
och en laddningsstation för elbilar. Ett osmossystem säkerställer rent, filtrerat
vatten, vilket eliminerar behovet av att köpa plastflaskor.

Slutligen kan du dyka ner i den uppvärmda poolen på 7 x 9 meter, dekorerad med
romerska trappor för enkel åtkomst. Runt omkring inbjuder ett stort utrymme med
plats för många solstolar dig att koppla av. Mot poolen skapar en charmig, skuggig
pergola, omgiven av blommande bougainvillea, en perfekt miljö för trevliga grillfester
eller oförglömliga romantiska middagar.

lucasfox.se/go/mal59778

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering, Lekplats,
Grillplats, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Hus med 6 sovrum, uppvärmd pool, casita, terrasser, ljusa utrymmen, miljövänliga bekvämligheter, perfekt för familj, distansarbete eller avkoppling. Charm, komfort och natur kombinerat i en idyllisk miljö.

